^1-  .Dimissorie,  — 
—  Thomas    Selman,  accolite,  "ad  Ordinem  Subdiaconatus,  ...  ad  titulum 

Presentacionis  Prioris  et  Conventus  Barnastapolie"  (London.  13  March). 
—  Brother  John   de  Cokyngtone,  clerk,   Sacram   Religionem   in    Monasterio 

Beate   Marie   de    Mertone,    Wyntoniensis    Diocesis,    ingressus  ;    nondum, 

tamen,  professus  ;  ...  ad  Ordinem  Accolitatus  "  (London,  14  March). 

148   Temple    Church,  in    Cornwall  ;     Relaxacio  Interdidi  Capdle  de 
Temple,— 

Item,  xxj  die  [Marcii],  Londoniis,  ad  instanciam  et  supplicacionem  Religioso- 
rum  virorum,  Prioris  et  Fratrum  Hospitalis  Sancti  Johannis  lerosolimitani 
in  Anglia,  Dominus  relaxavit  Interdictum  in  Capella  dicta  de  Temple, 
ipsius,  ut  dicitur.  Hospitalis,  Decanatus  [Minoris]  Trigge,  auctoritate  sua 
ordinaria  qualitercumque  interpositum,  donee  ipsum  vicinius  contigerit 
in  Civitate  seu  Ecclesia  sua  Exoniensi  suam  presenciam  exhibere.  Et 
Mandatum  [emanavit]  Officiali  Peculiaris  Jurisdiccionis  ad  hujusmodi 
Relaxacionem  nunciandam. 

i4°8b  ]Plympt°n  Priory  ;  Licencia  ad  examinandum  negocium  Eleccionis 
celebrate  de  Fratre  Johanne  de  Englebourne,  in  Prior  em  Monas- 
terii  de  Plymptone  eledo,  in  Diocesi  Londoniensi,  — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi 
Episcopo,  Johannes,  permissione  Ejusdern  Wyntoniensis  Episcopus, 
salutem,  et  sinceram  in  Domino  caritatem.  —  Ad  examinandum,  in  quo- 
cumque  loco  idoneo  nostre  Diocesis,  Eleccionis,  ut  dicitur,  celebrate 
uegocium  de  Fratre  Johanne  de  Englebourue  in  Priorem  Mouasterii 
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A.D.      Plymptonie,    Ordinis  Saucti  Augustini,  vestre  Diocesis,  electo  ;  Citacion- 
1331-2.  esque  et  prefixiones  decernendum  et  statueudum  ;    ipsumque  Eleccionia 
Vol.  II.  negocium  fine  debito  decidendum  ;  ac  omnia  alia  et  singula  faciendum  et 

expediendum  que  circa  premissa  fueriut  necessaria   vel  eciam  oportuna  ; 

vobis,  teuore  Presencium,  Licenciam  concedimus  et  liberam  facultatem.    In 

cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  est  appensum. —Data 
apud  Westmonasterium,  xxij  die  Marcii.    [Also,  in  Re;/.  Stratforde,  fol.  68.] 

Item,  consimilem  Licenciam  optinuit  Dominus  sub  sigillo  Venerabilis  Patris, 

Domini  Stephani,  Dei  gracia  Londoniensis  Episcopi,  sub  data  Loudoniis, 
die  quo  supra.